Adresslista Radioklubbar 1 SM5

Klubb Klubbsignal | Klubb hemsida Kontaktperson Klubb e-post Egen Signal
ABB Radio Amateurs SK5PZ www.sk5pz.se Urban Eugénius SmSbtx@ssa.se SM5BTX
Club SK5AJ SKS5AJ Lennart Hillar lennart@hillar.com SM5CBN
Disriktsledare SK5SM www.sk5sm Morgan Lorin Sm5bvv(@ssa.se SM5BVV
Enkdpings Radioklubb SK5WB www.move.to/erak Lasse Miettunen lasse_miettunen@inersjo.com | SM5KFL
Enkdpings Radioklubb SK5WB www.move.to/erak Leif Carlsson SmSlvl@gmail.com SM5LVL
Eskilstuna Radioamatdrer SKSLW www.skSlw.com Hékan Karlsson smSock@hotmail.com SM50CK
Flens RadioamatGorer SK5UM www.flen.net Goran Blumenthal blumenthal@flen.net SMS5HIH
Flens Radioamatorer SK5UM www.flen.net Sture Ljungkvist sture.ljungkvist@allt?.se SM5GLQ
Katrineholms Repeatergrupp SASRG www.tornebohm.com Lars-Ove Tornebohm tornebohm@gmail.com SASBHL
Linkopings Radioamatdrer SK5AS www.lra.se Rainer Carlson rainer.utsikt@wasadata.net SASAYX
Link&pings Radioamatorer SK5AS www.lra.se Claes Nilsson claes@sm5fan.com SM5FAN
Linképing Ostra SKS5LF www.skSIf.se Goran Friberg bamsenr2@hotmail.com SM5YNB
Motala Séndareamatorer SK5SM www.sk5sm.se Lars-Erik Bohm lebohm@telia.com SM5CAK
Motala Sdndareamatorer SK5SM www.sk5sm.se Sven Nilsson Sm5btc@gmail.com SM5BTC
Norrkopings Sédndaramatorer SK5BN www.sk5bn.se Jan Hult Sm5Stjh@ssa.se SMSTJH
Norrkdpings Sandaramatdrer SK5BN www.sk5bn.se Lennart Kordel SmSaqi@ssa.se SM5AQI
Nykdpings Sandaramatorer SK5BE www.gsl.net/skSbe Tony Englund SmSxqj@fro.se SM5XQJ
Roslagens Sdndareamatorer SK5RO www.sk5ro.se Anders Jonsson SmSepc@telia.com SMSEPC
Roslagens Séandareamatorer SKS5RO www.skSro.se Jan Edenquist smb5elc@sk5ro.se SMSELC
Surahammars Radioklubb SK5SU Jorgen Kvist sm5xms@bredband.net SM5XMS
Surahammars Radioklubb SK5SU Sven Bergstrom SkSsu@ssa.se SM5WGY
Sveriges Sdndareamatorer WWW.Ssa.5¢ Dick Stenholm Sm6hns@ssa.se SM6HNS
Sveriges Sdndareamatorer WWW.Ssa.se Rune Wande SmScop@ssa.se SM5COP
Sveriges Sdndareamatorer WWW.Ssa.se Kansliet (Eric Lund) hg@ssa.se SM6JSM
Vingakers Radioklubb SK5SEW Tage Karlsson smSerw(@ssa.se SMS5SERW
Visteras Radioklubb SK5AA www.sk5aa.se Ragge Jagero Sm5dic@ragge.se SM5DIC
Visteras Radioklubb SK5AA www.sk5aa.se Donald Olofsson smSacq@ssa.se SMS5ACQ
Uppsala Radioklubb SK5DB www.sk5db.se Magnus Sjostedt SkS5db@ssa.se SM5XSH
Uppsala Radioklubb SK5DB www.sk5db.se Jan-Erik-Ostlund ostlund@blixtmail.se SMSMEK
Fagersta Radioamatorklubb SK5JV Bror Nilsson SMSHII
Norbergs Scoutkar SKSJT Torsten Andersson SMSILE
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